
Zarządzenie nr 29/VIII/2024 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 7 lutego 2024 

w sprawie ogłoszenia Otwartego Konkursu Ofert na realizację IV zadania publicznego  

w 2024 roku z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z uchwałą Rady Miasta Milanówka  

nr 715/XCII/23 RMM z dnia 20 listopada 2023 r. w sprawie Programu współpracy Miasta 

Milanówka z organizacjami pozarządowymi na rok 2024 oraz art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 13 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

2023 poz. 571) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam Otwarty Konkurs Ofert na realizację IV zadania publicznego w 2024 r. z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 2 

Ogłoszenie o otwartym konkursie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta Milanówka, na stronie internetowej Urzędu Miasta Milanówka 

www.milanowek.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Milanówka. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Promocji Miasta. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Milanówka 

 

/-/ Piotr Remiszewski 

ORG.0051.38.2024 wywieszono od 07.02.2024 r. do 29.02.2024 r.  

Przygotowała: Joanna Popłońska 

http://www.milanowek.pl/

